PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA 425/2023/SGP - Manaus, 16 de junho de 2023.

Designa a Juíza do Trabalho Titular SÂMARA CHISTINA SOUZA
NOGUEIRA, e o Juiz do Trabalho Substituto IGO ZANY NUNES
CORRÊA, respectivamente, como Coordenadora e Juiz Auxiliar da
Divisão de Laboratório de Inovação dos Objetivos de
Desenvolvimento Sustentável - LIODS, biênio 2023/2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
 Desembargador do Trabalho  no usoREGIÃO, AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA,

de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO a nova estrutura Organizacional deste Egrégio Tribunal,
aprovada por meio da Resolução Administrativa N.º 112/2023,

CONSIDERANDO as demais informações constantes nos autos do E-SAP DP
9817/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Juíza Titular da Vara do Trabalho de Coari SÂMARA
CHISTINA SOUZA NOGUEIRA e o Juiz do Trabalho Substituto IGO ZANY NUNES
CORRÊA, para atuarem, respectivamente, como Coordenadora e Juiz Auxiliar da Divisão de
Laboratório de Inovação dos Objetivos de Desenvolvimento Sustentável - LIODS, sem prejuízo
de suas funções jurisdicionais.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

a1
d9

42
55

-7
5a

f-
47

5d
-9

69
6-

5a
e0

34
ae

a2
19

2